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 «Mer himmel på jord» 

Møtebok for Nittedal menighetsråd 

 

Møtedato: 21.04.2016 

Møtetid: kl. 19:00 

Møtested: Møterom kirkekontoret 

 

Til stede: Bente Birkedal, Aina M. Lind, Erlend Børresen, Kristine Aksøy, Laila Riksaasen Dahl, Vidar 

Myhre, Kristin Hurthi, Anne Korsli, Kjell Skartseterhagen, Grete Mugaas (innkalt som 1. vara) 

Meldt forfall: Ragnhild S. Thorstensen. 
 

Åpning: Cathinka M. Andresen 

Rapport fra Cathinka: Cathinka får finansiell støtte fra Nittedal menighet under hennes 2-årige misjons- 

engasjement med Ungdom i Oppdrag i Australia. Under hennes Norgesopphold ble hun invitert til MR-møte 

for å gi et innblikk i hennes arbeid. Hun er mentor for jenter som deltar i det 5 ½ måneder lange 

disippeltreningskurset. Praktiske gjøremål som kjøkkentjeneste inngår også i oppgavene. Hun opplever 

arbeidet til tider som ganske utfordrende, men også som veldig givende.    
 

Innkalling:  Godkjent 

Referat fra 17.3.16 Godkjent  
 

Vedtakssaker 

Sak 012/16 Endring av møtedato i juni 

Menighetsrådet har satt opp 16. juni som siste møtedato på våren 2016. Dette er relativt sent og det er ikke 

planlagt møte i mai pga fellesmøtet med stab og rådene den 18. mai. I tillegg har ikke menighetssekretæren 

anledning å være til stede. 
 

Vedtak: 

Junirådsmøte endres fra 16. til 9. juni 2016. 

 

 

Sak 013/16 Nye benkeputer i Nittedal kirke 

Anine Woodhouse som også er med i diakoniutvalget, har sagt seg villig til å sy nye benkeputer i Nittedal 

kirke. Siden det er blitt påpekt at de eksisterende putene begynner å bli slitte vil det være en velkommen 

gave. Da er det naturlig at Nittedal menighetsråd refunderer utgiftene med mindre dette kan tas fra en annen 

post. 
 

Vedtak: 

Nittedal menighetsråd tar med takk imot tilbudet fra Anine Woodhouse om å sy nye benkeputer i Nittedal 

kirke. Om nødvendig tar rådet ansvar for utgiftene. 

 

 

Sak 014/16 Innspill til fellesrådets økonomiplan 

Hvert år er det ønskelig at menighetsrådene kommer med innspill til fellesrådets økonomiplan. AU har ikke 

noen bestemte forslag og ber medlemmene å komme med eventuelle innspill på møtet. 
 

Møtebehandling: 

Laila Riksaasen Dahl refererte fra økonomiprioriteringene behandlet på fellesrådsmøte dagen før MT-møtet: 

Det skulle vært en vedlikeholdspott på kr. 100.000. Oljefyranlegget skal, i likhet med andre i kommunen, 

fases ut. Det ønskes en økning i kirketjenerstillingen for å komme i 200 % totalt, en økning på 50 % i både 

ungdomsarbeider- og organiststillingen og opprettelse av en stilling som frivillighetskoordinator. 
 

Vedtak: 

Nittedal menighetsråd tar fellesrådets prioriteringer til etterretning og har ikke ytterlige innspill til 

fellesrådets økonomiplan. Det bør lages en rutine/prosess i budsjettarbeidet med tidsfrister som gjør det 

mulig for utvalgene og rådene å komme med innspill før det første budsjettforslaget legges og vedtas i FR. 
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Sak 015/16 Gudstjenestefordeling julen 2016 

Rådet har tidligere hatt en sak om fordeling av gudstjenester etter vigsling av Rotnes kirke (sak 37/15 på 

novembermøte). I forkant hadde prestene utarbeidet et refleksjonsnotat. I forbindelse med høstplanleggingen 

ble fordeling av julegudstjenestene tatt opp igjen i stabsmøtet. Det er enighet om julaften med 3 gudstjenester 

i Hakadal kirke, 2 i Nittedal kirke kl. 12 og 16 og 1 i Rotneskirke kl. 14. For første og andre juledag utpeker 

det seg 4 ulike modeller: 

1. 1. juledag gudstjeneste i Nittedal og Hakadal kirker, 2. juledag Rotnes kirke (Dette vil være mest lik 

dagens praksis) 

2. 1. juledag felles gudstjeneste for begge soknene i Rotnes kirke, ingen i de andre kirkene, ingen på 

andredag. 

3. 1. juledag Rotnes kirke, 2. juledag Hakadal kirke 

4. 1. juledag Rotnes kirke, 2. juledag Nittedal og Hakadal kirke 

Det finnes gode argumenter for alle alternativene. Bemanningsspørsmålet må også tas i betraktning. Hakadal 

menighetsråd har ikke hatt anledning å komme med innspill enda. Nittedal menighetsråd drøfter disse 

spørsmålene nå. AU ser det som naturlig at spørsmålet tas opp på fellesmøtet i mai. 

 

Vedtak: 

Nittedal menighetsråd slutter seg til alternativ 1 for gudstjenestefordelingen for julen 2016. Rådet ber om at 

emnet tas opp på fellesmøtet i mai. 

 

 

023 Nytt fra stab og råd 

- referat fra trosopplæringsutvalg 9.3.16 (vedlagt innkallingen) 

- En økt kommunal bevilgning på ca. kr 1,15 mill betyr at de mest nødvendige 

interiørgjenstandene for Rotnes kirke nå er dekket. 

- I kirkevergens sykdomsperiode økes stillingen til kirketjener Helene Ø. Mathisen til 100 % for 

å overta oppgaver som menighetssekretær for Hakadal. 

 

024 Framdrift med markering av frivillighet 5. juni Flere mulige foredragsholdere er kontaktet, 

men ikke noe konkret enda. 

 

025 Spørsmål om referater fra fellesråd og Hakadal MR – Konsensus er at rådsmedlemmene 

ikke ønsker separate mailer, men at de kan sendes sammen med innkalling/referat. 

 

026 Eventuelt 

- Kjell A. Skartseterhagen takket for bibeltimene som ble avholdt på Betel 5.+19. april ved Laila 

R. Dahl. Det var uheldig at de kolliderte med andre arrangementer, men det var bare disse 

datoene som var ledige på Betel. Ved neste MR møte vil det være hensiktsmessig å drøfte 

høstarrangementer. 

- Prosjektgruppen for åpningsuke Rotnes kirke melder at det bør opprettes en 

«kirkekaffeprogramkomité» som tar seg av både bevertning og innhold. 

- Fra diakoniutvalget meldes at «Møtested kirken» (tilrettelagte gudstjenester) ønsker 

gudstjeneste i den nye kirken. 

- Bibelselskapet feirer 200-årsjubileum med Bibelfestival i Oslo 26.-29.5. Programfolder var 

tilgjengelig på møtet.   

 
 

For Nittedal menighetsråd 

 

 

 

Bente Birkedal (sign)     Renate W. Olberg 

Leder             menighetssekretær 
 


